
TORNEIO NATAÇÃO DIA DO SOLDADO 2025
TORNEIO NATAÇÃO DIA DO SOLDADO - 2025

PISCINA DE 25 METROS

BALIZAMENTO

Local: CIRCULO MILITAR

1ª ETAPA 23/08/2025

5ª PROVA 50 METROS LIVRE FEMININO  -  MASTERS 60+

Reg.Raia N o m e Nasc. Clube T.Baliz.Patrocinio
1ª Série

1 KATIA SUELY SILVA 61 ANSEF/MG009154 00'50"03 _________

8ª PROVA 50 METROS LIVRE FEMININO  -  MASTERS 45+

Reg.Raia N o m e Nasc. Clube T.Baliz.Patrocinio
1ª Série

2 ROSIMEIRE DE SOUZA PAULA 78 GCMBH/MG009252 _________

9ª PROVA 50 METROS LIVRE FEMININO  -  MASTERS 40+

Reg.Raia N o m e Nasc. Clube T.Baliz.Patrocinio
1ª Série

3 POLYANA EMILIANO ALCICI 85 FAB/MG009158 00'48"53 _________
4 BARBARA MARCELINA ROCHA 85 GCMBH/MG009251 _________
5 VANESSA QUINTANILHA RAMOS 82 CMBH/MG009231 _________
6 ANA PAULA CAMPOS 84 CIA C 4 RM/MG009267 _________

10ª PROVA 50 METROS LIVRE FEMININO  -  MASTERS 35+

Reg.Raia N o m e Nasc. Clube T.Baliz.Patrocinio
1ª Série

1 SARAH DINIZ PASINI 88 PCMG/MG009233 _________
2 JULIA ALVES E SOUZA 89 PCMG/MG009232 _________
3 ANA CAROLINA RIBEIRO 87 GCMBH/MG009250 _________
4 JOSYANE KELLE DA SILVA 90 GCMBH/MG009253 _________

11ª PROVA 50 METROS LIVRE FEMININO  -  MASTERS 30+

Reg.Raia N o m e Nasc. Clube T.Baliz.Patrocinio
1ª Série

5 BRUNA LORRAINE PIMENTA 91 CBMMG/MG009254 _________

12ª PROVA 50 METROS LIVRE FEMININO  -  MASTERS 25+

Reg.Raia N o m e Nasc. Clube T.Baliz.Patrocinio
1ª Série

2 GEOVANNA MOREIRA PROENÇA 98 PMMG/MG009225 00'35"00 _________
3 LARISSA LINO CAMPOS 99 CBMMG/MG009201 00'32"35 _________
4 TAIS PEDROSA NOGUEIRA 98 PMMG/MG009226 00'34"33 _________

13ª PROVA 50 METROS LIVRE FEMININO  -  MASTERS 20+

Reg.Raia N o m e Nasc. Clube T.Baliz.Patrocinio
1ª Série

5 ANA CAROLINA GOMES 02 FAB/MG009217 _________

17ª PROVA 50 METROS LIVRE MASCULINO  -  MASTERS 65+

Reg.Raia N o m e Nasc. Clube T.Baliz.Patrocinio
1ª Série

2 ANTONIO ALBERTO SABA 57 ANSEF/MG009229 _________

18ª PROVA 50 METROS LIVRE MASCULINO  -  MASTERS 60+

Reg.Raia N o m e Nasc. Clube T.Baliz.Patrocinio
1ª Série

3 JORGE SMICELATO 62 GENERAL CMBH/MG009194 00'33"99 _________
4 RAMON MARÇAL DA SILVA 62 GENERAL CMBH/MG009190 00'39"44 _________
5 JOAO LUIZ MOREIRA DE OLIVEIRA 63 ANSEF/MG009227 _________
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TORNEIO NATAÇÃO DIA DO SOLDADO 2025
TORNEIO NATAÇÃO DIA DO SOLDADO - 2025

PISCINA DE 25 METROS

BALIZAMENTO

Local: CIRCULO MILITAR

1ª ETAPA 23/08/2025

19ª PROVA 50 METROS LIVRE MASCULINO  -  MASTERS 55+

Reg.Raia N o m e Nasc. Clube T.Baliz.Patrocinio
1ª Série

2 RONALDO GONÇALVES TORRES 66 GCMBH/MG009249 _________
3 ROGERIO ALCANTARA MELO 67 ANSEF/MG009155 00'34"21 _________
4 JULIO CESAR REBOLLAL LOPES 67 FAB/MG009215 _________

20ª PROVA 50 METROS LIVRE MASCULINO  -  MASTERS 50+

Reg.Raia N o m e Nasc. Clube T.Baliz.Patrocinio
1ª Série

5 MARCONI HAIDAR REGINATO 71 FAB/MG009214 _________

21ª PROVA 50 METROS LIVRE MASCULINO  -  MASTERS 45+

Reg.Raia N o m e Nasc. Clube T.Baliz.Patrocinio
1ª Série

1 ADEMAR INACIO XAVIER 78 CIA C 4 RM/MG009264 _________
2 BRUNO VELOSO MOTA 79 CBMMG/MG009211 _________
3 ALEXANDRE CARDOSO COSTA 76 GCMBH/MG009183 01'00"31 _________
4 ALEXANDRE DE LIMA E SILVA 80 FAB/MG009216 _________
5 GUILHERME DE CAMPOS GUEDES 80 PCMG/MG009234 _________
6 PEDRO PALMISCIANO BEDE 78 ANSEF/MG009228 _________

22ª PROVA 50 METROS LIVRE MASCULINO  -  MASTERS 40+

Reg.Raia N o m e Nasc. Clube T.Baliz.Patrocinio
1ª Série

2 THIAGO BARCELOS LEAO 84 PCMG/MG009236 _________
3 IGOR MARINE JACOME 84 GCMBH/MG009247 _________
4 BRUNO ANGELO DA SILVA 83 PCMG/MG009235 _________

2ª Série

1 BRUNO PASSOS BAHIA 84 GCMBH/MG009243 _________
2 FELIPPE RAFAEL LADEIRA 82 ANSEF/MG009157 00'34"24 _________
3 THIAGO DE FIGUEIREDO LINHARES 85 PMMG/MG009221 00'30"82 _________
4 RODRIGO LUSTOSA GRANHA 85 GCMBH/MG009185 00'32"79 _________
5 HELDER FIGUEIREDO COELHO 85 GCMBH/MG009186 00'34"75 _________
6 FELIPE JOSE DE MELLO 83 GCMBH/MG009244 _________

23ª PROVA 50 METROS LIVRE MASCULINO  -  MASTERS 35+

Reg.Raia N o m e Nasc. Clube T.Baliz.Patrocinio
1ª Série

1 MATHEUS AZEVEDO CAMPANHA 86 PCMG/MG009239 _________
2 GLAICON FILEMON MONTEIRO 90 PCMG/MG009240 _________
3 FRANCISCO SILVA DOS SANTOS 86 GCMBH/MG009245 _________
4 HYURI DE OLIVEIRA GARCIA 89 GCMBH/MG009246 _________
5 BRENO SOARES MAGALHAES 86 PCMG/MG009237 _________

24ª PROVA 50 METROS LIVRE MASCULINO  -  MASTERS 30+

Reg.Raia N o m e Nasc. Clube T.Baliz.Patrocinio
1ª Série

1 GUSTAVO HENRIQUE PEREIRA 91 CBMMG/MG009258 _________
2 JOAO VITOR SILVESTRE 95 CBMMG/MG009260 _________
3 EDUARDO MAGALHAES SIRIANI 93 PMMG/MG009219 00'27"00 _________
4 FABIO LUCAS NASCIMENTO 95 PMMG/MG009220 00'28"67 _________
5 FERNANDO AZOLIM JUNIOR 94 CBMMG/MG009261 _________
6 PAULO SERGIO SOBRINHO 92 PCMG/MG009241 _________
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TORNEIO NATAÇÃO DIA DO SOLDADO 2025
TORNEIO NATAÇÃO DIA DO SOLDADO - 2025

PISCINA DE 25 METROS

BALIZAMENTO

Local: CIRCULO MILITAR

1ª ETAPA 23/08/2025

25ª PROVA 50 METROS LIVRE MASCULINO  -  MASTERS 25+

Reg.Raia N o m e Nasc. Clube T.Baliz.Patrocinio
1ª Série

2 PEDRO CAMILLO PEREIRA 96 PCMG/MG009242 _________
3 LUIS FELIPE TRINDADE 98 CBMMG/MG009257 _________
4 LUCIO HENRIQUE AREIAS 00 GCMBH/MG009248 _________
5 IGOR RODRIGUES SILVA 96 PMMG/MG009224 _________

2ª Série

1 EDUARDO MOREIRA MARQUES 98 CBMMG/MG009255 _________
2 COSME EDUARDO GABRIEL 96 PMMG/MG009222 00'31"17 _________
3 GUILHERME FERREIRA CUSTODIO 96 PMMG/MG009218 00'25"00 _________
4 DIEGO DE ABRANTES VIEIRA 98 FAB/MG009160 00'29"08 _________
5 PEDRO CARDOSO DE FREITAS 97 CBMMG/MG009262 _________
6 GUILHERME DANI BAHIA 98 CBMMG/MG009256 _________

26ª PROVA 50 METROS LIVRE MASCULINO  -  MASTERS 20+

Reg.Raia N o m e Nasc. Clube T.Baliz.Patrocinio
1ª Série

1 ARTHUR HENRIQUE SILVA 04 CIA C 4 RM/MG009266 _________
2 FELIPE CAMPOS ROSARIO 02 CIA C 4 RM/MG009263 _________
3 GABRIEL ALMEIDA MOREIRA 02 4 CIA COM L MTH/MG009210 _________
4 ANTONIO CARNEIRO FILHO 01 CBMMG/MG009259 _________
5 BERNARDO HENRIQUE DE SANTANA 01 CIA C 4 RM/MG009265 _________
6 IGOR RESENDE LEITE 01 PMMG/MG009223 _________

2ª Série

1 GABRIEL GOMES 04 FAB/MG009163 00'32"09 _________
2 ICARO GABRIEL SANTOS 05 CPOR-CM/MG009212 00'27"00 _________
3 LUCCA DAYRELL VIDAL 04 FAB/MG009162 00'26"34 _________
4 LUCCA HABAEB PINTO 04 4 CIA PE/MG009150 00'26"63 _________
5 LEANDRO AUGUSTO SILVA 02 4 CIA PE/MG009152 00'29"77 _________
6 PAULO CESAR ROCHA 02 4 CIA PE/MG009153 00'34"72 _________

31ª PROVA 50 METROS PEITO FEMININO  -  MASTERS 60+

Reg.Raia N o m e Nasc. Clube T.Baliz.Patrocinio
1ª Série

1 KATIA SUELY SILVA 61 ANSEF/MG009154 _________

34ª PROVA 50 METROS PEITO FEMININO  -  MASTERS 45+

Reg.Raia N o m e Nasc. Clube T.Baliz.Patrocinio
1ª Série

2 ROSIMEIRE DE SOUZA PAULA 78 GCMBH/MG009252 _________

35ª PROVA 50 METROS PEITO FEMININO  -  MASTERS 40+

Reg.Raia N o m e Nasc. Clube T.Baliz.Patrocinio
1ª Série

3 POLYANA EMILIANO ALCICI 85 FAB/MG009158 01'11"27 _________
4 BARBARA MARCELINA ROCHA 85 GCMBH/MG009251 _________
5 VANESSA QUINTANILHA RAMOS 82 CMBH/MG009231 _________
6 ANA PAULA CAMPOS 84 CIA C 4 RM/MG009267 _________

36ª PROVA 50 METROS PEITO FEMININO  -  MASTERS 35+

Reg.Raia N o m e Nasc. Clube T.Baliz.Patrocinio
1ª Série
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TORNEIO NATAÇÃO DIA DO SOLDADO 2025
TORNEIO NATAÇÃO DIA DO SOLDADO - 2025

PISCINA DE 25 METROS

BALIZAMENTO

Local: CIRCULO MILITAR

1ª ETAPA 23/08/2025

36ª PROVA 50 METROS PEITO FEMININO  -  MASTERS 35+
2 JULIA ALVES E SOUZA 89 PCMG/MG009232 _________
3 ANA CAROLINA RIBEIRO 87 GCMBH/MG009250 _________
4 JOSYANE KELLE DA SILVA 90 GCMBH/MG009253 _________
5 SARAH DINIZ PASINI 88 PCMG/MG009233 _________

38ª PROVA 50 METROS PEITO FEMININO  -  MASTERS 25+

Reg.Raia N o m e Nasc. Clube T.Baliz.Patrocinio
1ª Série

2 TAIS PEDROSA NOGUEIRA 98 PMMG/MG009226 00'50"00 _________
3 LARISSA LINO CAMPOS 99 CBMMG/MG009201 00'42"69 _________
4 GEOVANNA MOREIRA PROENÇA 98 PMMG/MG009225 00'50"00 _________

39ª PROVA 50 METROS PEITO FEMININO  -  MASTERS 20+

Reg.Raia N o m e Nasc. Clube T.Baliz.Patrocinio
1ª Série

5 ANA CAROLINA GOMES 02 FAB/MG009217 _________

43ª PROVA 50 METROS PEITO MASCULINO  -  MASTERS 65+

Reg.Raia N o m e Nasc. Clube T.Baliz.Patrocinio
1ª Série

2 ANTONIO ALBERTO SABA 57 ANSEF/MG009229 _________

44ª PROVA 50 METROS PEITO MASCULINO  -  MASTERS 60+

Reg.Raia N o m e Nasc. Clube T.Baliz.Patrocinio
1ª Série

3 RAMON MARÇAL DA SILVA 62 GENERAL CMBH/MG009190 01'01"99 _________
4 JORGE SMICELATO 62 GENERAL CMBH/MG009194 _________
5 JOAO LUIZ MOREIRA DE OLIVEIRA 63 ANSEF/MG009227 _________

45ª PROVA 50 METROS PEITO MASCULINO  -  MASTERS 55+

Reg.Raia N o m e Nasc. Clube T.Baliz.Patrocinio
1ª Série

2 RONALDO GONÇALVES TORRES 66 GCMBH/MG009249 _________
3 ROGERIO ALCANTARA MELO 67 ANSEF/MG009155 00'49"12 _________
4 JULIO CESAR REBOLLAL LOPES 67 FAB/MG009215 _________

46ª PROVA 50 METROS PEITO MASCULINO  -  MASTERS 50+

Reg.Raia N o m e Nasc. Clube T.Baliz.Patrocinio
1ª Série

5 MARCONI HAIDAR REGINATO 71 FAB/MG009214 _________

47ª PROVA 50 METROS PEITO MASCULINO  -  MASTERS 45+

Reg.Raia N o m e Nasc. Clube T.Baliz.Patrocinio
1ª Série

1 PEDRO PALMISCIANO BEDE 78 ANSEF/MG009228 _________
2 BRUNO VELOSO MOTA 79 CBMMG/MG009211 _________
3 ALEXANDRE CARDOSO COSTA 76 GCMBH/MG009183 01'07"79 _________
4 ALEXANDRE DE LIMA E SILVA 80 FAB/MG009216 _________
5 GUILHERME DE CAMPOS GUEDES 80 PCMG/MG009234 _________

48ª PROVA 50 METROS PEITO MASCULINO  -  MASTERS 40+

Reg.Raia N o m e Nasc. Clube T.Baliz.Patrocinio
1ª Série
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TORNEIO NATAÇÃO DIA DO SOLDADO 2025
TORNEIO NATAÇÃO DIA DO SOLDADO - 2025

PISCINA DE 25 METROS

BALIZAMENTO

Local: CIRCULO MILITAR

1ª ETAPA 23/08/2025

48ª PROVA 50 METROS PEITO MASCULINO  -  MASTERS 40+
2 JHONATHAN ALBERTO VICENTINI 84 CPOR-CM/MG009213 _________
3 BRUNO ANGELO DA SILVA 83 PCMG/MG009235 _________
4 FELIPPE RAFAEL LADEIRA 82 ANSEF/MG009157 _________

2ª Série

1 FELIPE JOSE DE MELLO 83 GCMBH/MG009244 _________
2 HELDER FIGUEIREDO COELHO 85 GCMBH/MG009186 00'48"62 _________
3 RODRIGO LUSTOSA GRANHA 85 GCMBH/MG009185 00'42"33 _________
4 THIAGO DE FIGUEIREDO LINHARES 85 PMMG/MG009221 00'46"00 _________
5 BRUNO PASSOS BAHIA 84 GCMBH/MG009243 _________
6 IGOR MARINE JACOME 84 GCMBH/MG009247 _________

49ª PROVA 50 METROS PEITO MASCULINO  -  MASTERS 35+

Reg.Raia N o m e Nasc. Clube T.Baliz.Patrocinio
1ª Série

1 MATHEUS AZEVEDO CAMPANHA 86 PCMG/MG009239 _________
2 GLAICON FILEMON MONTEIRO 90 PCMG/MG009240 _________
3 FRANCISCO SILVA DOS SANTOS 86 GCMBH/MG009245 _________
4 HYURI DE OLIVEIRA GARCIA 89 GCMBH/MG009246 _________
5 BRENO SOARES MAGALHAES 86 PCMG/MG009237 _________

50ª PROVA 50 METROS PEITO MASCULINO  -  MASTERS 30+

Reg.Raia N o m e Nasc. Clube T.Baliz.Patrocinio
1ª Série

2 FERNANDO AZOLIM JUNIOR 94 CBMMG/MG009261 _________
3 EDUARDO MAGALHAES SIRIANI 93 PMMG/MG009219 00'37"00 _________
4 JOAO VITOR SILVESTRE 95 CBMMG/MG009260 _________
5 FABIO LUCAS NASCIMENTO 95 PMMG/MG009220 _________

51ª PROVA 50 METROS PEITO MASCULINO  -  MASTERS 25+

Reg.Raia N o m e Nasc. Clube T.Baliz.Patrocinio
1ª Série

2 COSME EDUARDO GABRIEL 96 PMMG/MG009222 _________
3 LUCIO HENRIQUE AREIAS 00 GCMBH/MG009248 _________
4 PEDRO CAMILLO PEREIRA 96 PCMG/MG009242 _________

2ª Série

1 LUIS FELIPE TRINDADE 98 CBMMG/MG009257 _________
2 IGOR RODRIGUES SILVA 96 PMMG/MG009224 00'47"00 _________
3 DIEGO DE ABRANTES VIEIRA 98 FAB/MG009160 00'39"25 _________
4 GUILHERME FERREIRA CUSTODIO 96 PMMG/MG009218 00'41"00 _________
5 GUILHERME DANI BAHIA 98 CBMMG/MG009256 _________

52ª PROVA 50 METROS PEITO MASCULINO  -  MASTERS 20+

Reg.Raia N o m e Nasc. Clube T.Baliz.Patrocinio
1ª Série

1 ICARO GABRIEL SANTOS 05 CPOR-CM/MG009212 _________
2 BERNARDO HENRIQUE DE SANTANA 01 CIA C 4 RM/MG009265 _________
3 GABRIEL ALMEIDA MOREIRA 02 4 CIA COM L MTH/MG009210 _________
4 FELIPE CAMPOS ROSARIO 02 CIA C 4 RM/MG009263 _________
5 ARTHUR HENRIQUE SILVA 04 CIA C 4 RM/MG009266 _________

2ª Série

1 LEANDRO AUGUSTO SILVA 02 4 CIA PE/MG009152 _________
2 GABRIEL GOMES 04 FAB/MG009163 00'45"28 _________
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TORNEIO NATAÇÃO DIA DO SOLDADO 2025
TORNEIO NATAÇÃO DIA DO SOLDADO - 2025

PISCINA DE 25 METROS

BALIZAMENTO

Local: CIRCULO MILITAR

1ª ETAPA 23/08/2025

52ª PROVA 50 METROS PEITO MASCULINO  -  MASTERS 20+
3 LUCCA HABAEB PINTO 04 4 CIA PE/MG009150 00'35"53 _________
4 LUCCA DAYRELL VIDAL 04 FAB/MG009162 00'36"14 _________
5 IGOR RESENDE LEITE 01 PMMG/MG009223 00'46"00 _________
6 PAULO CESAR ROCHA 02 4 CIA PE/MG009153 _________
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